
Lucrari de reparatie si igienizare sala de clasa

I.D.: 43328204

Data publicarii	28.06.19	Coduri CPV	45453100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.459,44 RON - 4.459,44 RON

Descriere: DESFACERE LAMBRIU 36MP X 6 = 216; DESFACERE SOBA 1BUC X 150 = 150; REPARATII TENCUIELI INTERIOARE 41,5MP X 24= 996; TENCUIELI MOZAICATE 36MP X 38 = 1368; SAPA 2MP X 20= 40; GRESIE 2MP X 35= 70 SCHELA 40MP X 6 = 240 ZUGRAVELI LAVABILE + AMORSA 96MP X 8 = 768
